
Cena (bez DPH): 

48 Kč
Cena (s DPH): 

58 Kč

Libbey Sklenice 26 cl | LB-15710-12

Popis produktu

Sklenice kolekce ENDEAVOR se vyznačují moderním minimalistickým tvarem. Sklenice mohou být díky vnitřním drážkám stohovány a šetří

místo, což je v profesionální gastronomii nezbytné. Technologie DuraTuff® použitá při výrobě této kolekce zaručuje neuvěřitelnou odolnost.

Sklenice lze mýt v myčce nádobí. 

Sklenice 26 cl

Endeavor sklenice 26 cl

Parametry Materiál: sklo

Výška: 98 mm

Průměr: 89 mm

Objem: 26 cl

Barva: transparentní

12 ks v balení

Vhodné do myčky nádobí.

Lze objednat pouze celá balení.  Využití sklenice Podávání nápojů. Kolekce Endeavor

Sklenice kolekce ENDEAVOR se vyznačují moderním minimalistickým tvarem. Sklenice mohou být díky vnitřním drážkám stohovány a šetří

místo, což je v profesionální gastronomii nezbytné. Technologie DuraTuff® použitá při výrobě této kolekce zaručuje neuvěřitelnou odolnost.

Speciální povýrobní proces úpravy je aplikován pouze na vrchní části sklenic pro zvýšení jejich odolnosti proti termickému a mechanickému

poškození. Sklenice se v případě rozbití roztříští na velké části, které lze jednoduše a bezpečně uklidit.

LIBBEY Americký výrobce LIBBEY přináší na trh sklo pro profesionální gastronomii. Na výsledném designu produktů se kromě těch

nejtalentovanějších designérů podílí také ti nejlepší barmani a someliéři.

Výrobky Libbey nabízejí bezkonkurenční vlastnosti, jako například: vysokou odolnost (zesílené okraje sklenic, díky kterým LIBEEY poskytuje

doživotní záruku na naštípnutí)

životnost (až 2000 mycích cyklů bez rizika vzniku matného povlaku)

estetiku a eleganci (zesílené okraje sklenic a současné zachování elegantní jemnosti a lesku skla).

Informace

Katalogové číslo LB-15710

Značka Libbey

Vytisknuto 23. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

